

اردوگاه سرخ

پاسخ تند درویش به محمدی و خلیلی

ما حجاب کردیم، پول گرفته بودند که رفتند

رضا درویش در واکنش به اظهارات اخیر محمد محمدی معاون سابق باشگاه پرسپولیس و محسن خلیلی مدیر پیشین آکادمی این باشگاه درباره دخالت علی پروین در امور باشگاه گفت: من خیلی دوست داشتم که ایشان (علی پروین) نقش داشته باشد، چون فوتبال ایران را به اسم او می شناسند. ما عادت کردیم بزرگان ما تا هستند، قدرشان را نمی دانیم. مدل علی پروین اینطور است که وقتی خودش مسئول بود دوست نداشت کسی به او مشورت بدهد، الان هم خودش تحت هیچ شرایطی عادت به اینکه در کاری دخالت کند، ندارد. خیلی دوست داشتم او اظهار نظر کند، ولی همیشه ابا دارد. البته این آقایانی هم که شما اسم برید، شاید کمی اشکال من و باشگاه بود که حجاب کردیم و نگفتمیم فلانی که از باشگاه رفت، به خاطر استنادی بود که سازمان های نظارتی آوردند و پول هایی بود که غیرقانونی از بعضی جاها گرفته بودند و چه کارهایی کرده بودند! ما حجاب کردیم ولی عیب ندارد، حالا چه کسی به حرف اینها توجه می کند!

انتخاب شورای مشورتی کانون هواداران

روز جمعه در جلسه ای که بین درویش و سرلیدرهای پرسپولیس در محل ورزشگاه درفش علی فر برگزار شد، پس از گفت و گوی صمیمانه مشوقین باشگاه با مسئولین حاضر در جلسه، پیرو آیین نامه ابلاغی تشکیل اداره فرهنگی و کانون های هواداری باشگاه های کشور، انتخابات اعضای شورای مشورتی کانون هواداران برگزار شد و براساس آرای حاضرین: آقایان عباس اسماعیل بیگی، مسعود مشایخی، سعید طاهری، امیر فریدونی و مهدی ایمانزاده به عنوان اعضای اصلی و مهران امیری و رضا شاهانی به عنوان اعضای علی البدل این شورا انتخاب شدند. مجید مختاری، مدیر امور فرهنگی باشگاه در این باره گفت: به زودی چنین ساختاری در خصوص کانون هواداران بانوان نیز تشکیل خواهد شد و مطابق با آیین نامه ابلاغی کانون های هواداری در اداره فرهنگی تعریف و معرفی خواهند شد.

دفاع از انتخاب کرمانشاهی

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درباره انتصاب رضا کرمانشاهی به عنوان مدیر اجرایی این باشگاه و انتقادها نسبت به این انتخاب گفت: اصلاً تا الان کاری بوده است که ما انجام دهیم و مورد سؤال قرار نگیرد؟! یکی از جاهایی که ما نداشتیم، کمیته اوران و فدراسیون فوتبال بود. وقتی یک کاری تخصصی است، فکر کردیم یکی باشد که خود بهتر داشته باشد و هر ۱۵،۱۰ روز یک بار هم با چچه ها در مورد خطاها صحبت کند. برای همین خواستیم از وجود کرمانشاهی استفاده کنیم. بعضی های ما گویند او در گذشته در باشگاه های دیگر بوده است، مثل این می ماند که یک بازیکن در یک تیم دیگر است و ما با او صحبت کنیم. اینها حاشیه است و به آن توجه نکند.

همکاری با النصر در ده پایه

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس روز گذشته در حاشیه انتخابات ریاست هیأت فوتبال تهران در پاسخ به این سؤال که «آیا برنامه های رای عقد قرارداد دو خواهر خواندگی با النصر دارید؟»، گفت: صحبت های خیلی خوبی بود که در تیم های پایه همکاری داشته باشیم. یک طری در حال آماده سازی داریم که ان شاء الله انجام شود.

حکم ۲۰۰ میلیاردی علیه باشگاه تأیید شد

رضا درویش در مورد شکایت ۱۰ میلیارد تومانی علیه باشگاه پرسپولیس توضیح داد: یک پیمانکاری که با باشگاه قرارداد داشته، بابت دویلی که به مدیران وقت داده بود، بابت یک مورد ۴۹ میلیارد تومان و بابت دیگری ۱۵۸ میلیارد تومان حکم گرفته است. یعنی بالای ۲۰۰ میلیارد حکم گرفته است. تازه من اصل یکی از پول ها را داده ام. متأسفانه باشگاه با این مشکلات روبه رو است. در دعوی حقوقی هم متأسفانه پیگیری های خوبی در گذشته نشده است. خیلی ها فکر می کنند چون الان بانک ها سهامدار باشگاه هستند صبح به صبح ۷-۸ کیسه پول می آورند و می گویند هر کسی پول خواست بگوید. آنها هم بودجه و سقف بودجه دارند. این هم بگویم تا امروز هزار میلیارد تومان پول به باشگاه آمده است. گفتن این رقم خیلی آسان است، ولی برای اینکه چنین رقمی را آماده کنید و مجوز بگیرید خیلی زمان بر و مشکل است. اصل مبلغ طلب سه میلیارد و ۹۰۰ میلیون بوده که بابت آن ۴۹ میلیارد تومان حکم گرفتند و دیگری هم شش میلیارد و ۹۰۰ میلیارد تومان بوده است که بابت آن ۱۵۸ میلیارد حکم گرفتند.

شایعه عجیب درباره گلرها

یک روز قبل از بازی با آلومینیوم در فضای مجازی شایعه شده بود الکسیس گندوز و امیر رضا رفیعی دو دروازه بان پرسپولیس دچار بیماری و سرما خوردگی شده اند و نمی توانند در اراک بازی کنند تا مهرشاد اسدی، گلر سرخ ها در این مسابقه باشد اما ساعاتی بعد به مسابقه اعلام شد گندوز مشکلی برای حضور در ترکیب ندارد.

تکذیب درباره وام بانک شهر

درویش در پاسخ به این پرسش که استنادی از سوی باشگاه پرسپولیس منتشر شده که براساس آن پول های داده شده از سوی بانک شهر به باشگاه پرسپولیس به صورت وام بوده است، گفت: خیر! همه دنبال این هستند که ببینند می توانند پرسپولیس را به چالش بکشند. بانک شهر قبل از اینکه مالک شود، مکرراً گفتیم که چقدر به ما محبت کرد. تا بد از آنها تشکر کنیم کم است. یک سال است که بانک ها مالک باشگاه شده اند. قبل از آمدن شان هر موقع گیر کردیم، به آنها مراجعه کردیم و پول گرفتیم. همان طور که تیم رقیب ما هم گرفته است. ما قبلاً از آنها وام گرفتیم و الان از پولی که داریم و سود آن، قسط را هم پرداخت می کنیم.

پیش به سوی دربی از پله سوم

فرار بزرگ

گزارش بازی

شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۴ هفته بیستم از بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک، ساعت ۱۶:۱۵، تماشاگر: حدود ۶ هزار نفر
آلومینیوم اراک یک گل: عارف حاجی عیدی (۶۷) پرسپولیس یک گل: علی علیپور (۸۸) داور: احمد محمدی کمک ها: بهمن عبداللهی و محمد هاشمی نسب
احترار: فرشاد احمدزاده (پرسپولیس) آلومینیوم: محمد خلیفه، سعید مهران موسوی، میلاد بدرقه، احسان قهاری، بهرام گودرزی، امیر نوری، عارف حاجی عیدی، امین جهان کهن، محمد مهدی لطفی (۹۰)، ابوالفضل قنبری، محمدامین کاظمیان و رحمان جعفری (۸۳-شروین بزرگ)

سررمی: مجتبی حسینی پرسپولیس: الکسیس گندوز، مرئضی پورعلی گنجی، گئورگی کولیسائی، ایوب العملود (۸۳-فرشاد فرجی)، میلاد محمدی، مسعود ریگی (۷۲-علیرضا عنایت زاده)، سعید مهدی، محمد خداینده لو (۷۲-ابوالفضل بابایی)، یاسین سلمانی (۴۶-فرشاد احمدزاده)، عیسی آل کثیر (۴۶-سردار دروسون) و علی علیپور سررمی: اسماعیل کارتال مطابق انتظار کارتال به خاطر مصدومیت ها و محرومیت ها و البته فشردگی مسابقات، تغییرات نسبتاً زیادی در ترکیب تیمش انجام داد اما برخلاف بازی با النصر با دو مهاجم نوک شروع کرد و البته مهاجم مورد علاقه اش را روی نیمکت ننهاد.

در هوای سرد و وزش باد شدید در اراک، بازی در یک زمین فوق العاده بی کیفیت و ناهموار از همان ابتدا تا انتهای نیمه کیفیتی نداشت و هیچ کدام از دو تیم در حد لیک برتر و نام خودشان نبودند. پرسپولیس در ۵ دقیقه ابتدایی خوب بود اما



هافبک های این تیم در ارسال پاس نهایی تعلق کردند. بعد از ۱۰ دقیقه برای لحظاتی آلومینیوم روی دروازه پرسپولیس فشار آورد اما در سایر لحظات، یک فوتبال بی هدف، پراشتباه و ضعیف را از هر دو تیم به خصوص پرسپولیس دیدیم، به شکلی که در سراسر نیمه اول، تماشاگر این مسابقه در حسرت یک کار ترکیبی جذاب و موقعیت گل حتمی حسرت به دل ماند.

دقیقه ۵۵ اشتباه سریالی مدافعان پرسپولیس باعث شد تا رحمان جعفری با ضربه قیچی تور کنار دروازه پرسپولیس را ببلرزاند. چند ثانیه بعد تنها حرکت ترکیبی پرسپولیس ها با پاس بلند پورعلی گنجی، کنترل و سانتر ایوب العملود و ضربه سر آل کثیر اتفاق افتاد اما ضربه نهایی بی دقت بود.

دقیقه ۳۲ میزبان می توانست به گل برتری دست یابد اما در شرایطی که رحمان جعفری با گندوز تک به تک شده بود، تحت فشار کولیسائی توپ را به بیرون زد.

در پی نمایش ضعیف پرسپولیس ها دقیقه ۴۱ این بار اشتباه عملود در ارسال



چه بسا ما نتایج متفاوت تری می گرفتیم؛ مصدومان ما می رسیدند و اتفاقات بهتری می افتاد.

لشکری گفت: «شما ببینید ما در این توپیم چقدر سفر داشتیم، این سفرها آسیب زیادی به تیم می زند، در صورتی که الان دربی در تهران برگزار می شود و بازی النصر هم در تهران است و مثل ما سفرهای متعدد و آنقدر مصدوم نزنند. الان باشگاه استقلال اعلام می کند پنج بازیکن ما در آستانه مصدومیت هستند، ما در آستانه محرومیت شنیده بودیم اما در آستانه مصدومیت شنیده بودیم. ما که با پنج مصدوم در مسابقات شرکت کردیم. وقتی سازمان لیگ مخالفت کرد، تمکین کردیم و الان هم درخواست مان این است که باشگاه استقلال تمکین کند. ما هم نامه زده بودیم و اگر بحث شرایط یکسان و عدالت است، باید برای همه باشد.» روز گذشته رضا درویش هم در جمع خبرنگاران در این باره صحبت کرد: «اتفاقاً ما با استقلال اختلاف نظر نداریم و هم عقیده هستیم. تیم استقلال اظهارتش و نامه اش درست است، بازی بسیار مهمی دارند، اما ما هم عین همین نامه را نوشتم. فرقی این است که هر سه بازی استقلال در تهران است، ولی ما سه شهرستان ها می رفتیم و برمی گشتیم. خوشبختانه بازی های آنها در تهران است و از نظر فضا هوا و آمادگی بیشتر می توانند استراحت داشته باشند. ما

انتخابی که پرسپولیس به آن نیازی نداشت

رسمیت بخشیدن به «آتش بیار معرکه»!

نگاه

ابلیا بهزاد اول

روزنامه نگار

در روزهایی که هواداران پرسپولیس چندان شرایط روحی و روانی خوبی را پشت سر نمی گذارند و تیم با حذف از جام حذفی و لیک نخیکان آسیا در شرایط نامناسبی قرار دارد، انتخاب رضا کرمانشاهی به عنوان مدیر اجرایی جدید باشگاه باعث ایجاد تعجب میان هواداران پرسپولیس شد. داور سابق فوتبال کشور که سابقه کار اجرایی در باشگاه تراکتور را هم دارد، صاحب پستی شد که پیش از این در نمودار سازمانی باشگاه پرسپولیس وجود نداشت و با حضور افراد مختلف در باشگاه، نیازی به تعبیه شدن یک پست جدید در ساختار باشگاه احساس نمی شد اما مدیران باشگاه، تصمیم به اضافه کردن یک مدیر اجرایی به ترکیب مدیریتی باشگاه گرفتند. داستان اما جایی جالب می شود

که بدانیم رضا درویش در حاشیه مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال تهران، دلیل انتخاب رضا کرمانشاهی را تخصص در مباحث داری و آموزش قوانین داری به بازیکنان عنوان کرده است. وظیفه ای که هیچ شباهتی به شرح وظایف یک مدیر اجرایی در یک باشگاه ورزشی ندارد و به نظر می رسد که باشگاه پرسپولیس با توجه به حواشی اخیر در داری بازی های خود، به دنبال یک شخص در هیأت مدیره است که بتواند مسائل داری را از طریق فدراسیون فوتبال و کمیته داوران بگیری کند و به اصطلاح با حاشیه سازی، حکم تیم را بگیرد. موضوعی که می توان آن را در نخستین روزهای مجمع انتخاباتی عنوان کرد. کرمانشاهی به عنوان مدیر اجرایی باشگاه پرسپولیس نیز مشاهده کرد که در آن، با لحنی صریح و تند به وضعیت داری دربی اصفهان اعتراض کرده است. شاید مدیران باشگاه و رضا درویش، جرأت این را ندارند که به طور صریح و شفاف اعلام کنند که فردی را صرفاً برای احقاق حق در حوزه داری منصوب کرده اند و به آن، لقب مدیر اجرایی داده اند. البته چنین چیزی در فوتبال جهان بی سابقه نیست. در انتهای فصل ۲۰۲۳/۲۰۲۲، لیک برتر انگلیس، مالک یونانی باشگاه ناتینگهام فارست که به اعتراضات کلاتبرگ راور مشهور و بازیکن سابق انگلیسی را به عنوان مشاور باشگاه در بخش داری منصوب کرد، اقدامی عجیب که نمونه آن در فوتبال انگلیس مشاهده نشده بود. ثمره این اقدام، تنها یک ماه حضور این داور بازیکنسته در باشگاه ناتینگهام فارست و جریمه سنگین این باشگاه پس از بیانه های شدید لحن علیه داری در مسابقه این تیم با اورتون بود.



تا سایه شکستی دیگر بالای سر پرسپولیس قرار بگیرد. سه دقیقه بعد با لآخره پرسپولیس یک حرکت هماهنگ انجام داد که شوت با دروسون با دفع گلر بلند قامت میزبان راهی به دروازه نیافت. بعد از این صحنه کارتال دو بازیکن جوانش را به زمین فرستاد تا شکل حرکتی پرسپولیس بهتر شود اما هم آلومینیوم خیلی خوب بازی را بسته بود و اینکه پرسپولیس هماهنگ و منسجم نشان نمی داد.

۱۰ دقیقه پایانی بازی فشار پرسپولیس تیم میزبان را عقب راند تا اینکه در دقیقه ۸۸ پاس عمقی تماشاچی احمدزاده با فرار و ضربه دقیق علیپور گل تساوی همراه شد تا سرخ ها با کارتال از این زمین جهنمی حداقل امتیاز ببرون بیایند و از شکست فرار کنند. با این تساوی پرسپولیس به خاطر تقاض گل بهتر نسبت به فولاد عنوان سومی را پس گرفت اما فاصله تیم با تراکتور صدر نشین ۶ و با سپاهان به ۵ امتیاز افزایش پیدا کرد.



واکنش درویش به شایعه خروج اورونوف از لیست

نه، دنبال سهمیه قبلی بودیم

پرسپولیس دنبال احیای سهمیه از دست رفته برای جذب ششمین بازیکن خارجی بود که موفق به این کار نشد. بعد از این ماجرا شایعه شد با توجه به مصدومیت های ایوب العملود و اوستون اورونوف نام یکی از آنها برای جذب بازیکن خارجی تا پایان فصل از لیست خارج خواهد شد. موضوعی که درویش غیرمستقیم تکذیب کرد: «نه، ما دنبال همان سهمیه قبلی بودیم چون بعد از اینکه گواهی های پزشکی بازیکنان مورد تأیید قرار گرفت، من گفتم که مثلاً اورونوف امروز دو ماه است مصدوم بوده. وقتی ایشان آماده بشود، باید حداقل ۱۰ روز دیگر صبر کنیم تا وارد زمین بشود. ابتدا نمی تواند ۹۰ دقیقه بازی کند. شروعش با ۱۰ دقیقه و یک ربع خواهد بود و سپس به تدریج می تواند بازی کامل انجام دهد. وضعیت نیل هم به همین شکل بود. بعد از اینکه کرونا گرفت، حدود ۲۱ روز غیبت داشت و وقتی برگشت، در اولین بازی ۱۰ تا ۱۲ دقیقه، در دومین بازی ۲۰ دقیقه و در بازی سوم ۷۵ دقیقه بازی کرد. این روند کاملاً طبیعی است. ما به قانونگذار این را می گوئیم و گفتند حق با شماست، اما یک قانون بدون کارشناسی گذاشته اند. حالا باید تفسیر آن را بررسی کنیم و امیدواریم که بتوانند تفسیر درستی از آن داشته باشند.»



بوده را در دربی به جان بخرد و نوعی بازی یک را فدای بازی های دیگر کند. البته این نکته را هم باید در نظر گرفت که اورونوف بازیکنی است که حتی شاید چند دقیقه حضورش در میدان هم بتواند شرایط خوبی را برای پرسپولیس در دربی به وجود بیاورد. اگر عالی شاه و اورونوف در این مسابقه به میدان بروند، زوم کردن روی نقاط ضعف استقلال مانند استفاده از فضای پشت مدافعان کناری اش شاید بتواند پرسپولیس را به موقعیت در دربی امیدوار کند.

باید این نکته را در نظر داشت که برد در دربی پیش رو برای پرسپولیس و کارتال بسیار پراهمیت و البته بسیار متفاوت نسبت به سال های قبل است. درست است که دربی در سال های قبل هم همواره برای پرسپولیس اهمیت داشته اما از این جهت که تنها شانس پرسپولیس در کسب لیگ برتر خواهد بود، برد در دربی ارزش مضاعف و خاصی پیدای می کند.

اهمیت مضاعف پیروزی در دربی برای سررمی ترکیه ای

کارتال ریسک بازی دادن به اورونوف را قبول می کند؟

سوژه

ناصر قراقرزو

روزنامه نگار

شاید شناخت بیشتر کارتال در دربی بیرون نیست به ماتزاری و دستیارانش برگ برنده سرمربی ترکیه ای نسبت به مرد ایتالیایی و همکارانش باشد چرا که تماشاگر یک بازی و دیدن فیلم های چند بازی شاید بتواند سررمی یک تیم را به آگاهی کافی و آشنایی لازم برای حساس ترین بازی فصل یعنی دربی برساند. البته کارتال هم باید تغییراتی در ترکیب تیمش به وجود آورده و با بهترین ترکیب به مصاف حریف برود تا درصد آزمون و خطا را به حداقل برسد. کارتال با پیروزی در دربی می تواند خاطره خوبی برای هواداران پرسپولیس در شروع کارش پس از حذف در لیگ نخیکان و جام حذفی از خود برجای بگذارد و همین مسأله اهمیت پیروزی در دربی را برای او بیشتر هم خواهد کرد. کارتال در چند بازی ابتدایی حضورش بهترین ترکیب